NO.2
２０２５年４月１４日
東海大学同窓会
支部長代議員　　　各位
学部学科同窓会長　各位
東海大学同窓会
事務局長　直井　亮

支部長代議員及び学部学科別代議員に関する確認について（依頼）

[bookmark: _GoBack]標記の件につきまして、貴会において、昨年度の代議員会（2024年7月6日）以降に下記の変更が生じた場合は、該当項目に内容記載のうえ、2025年5月12日（月）までに同窓会事務局宛にメール・以下回答フォーム（フォームズ）にてお知らせください。（昨年度の代議員会以降に変更がない場合は、提出不要です）
なお、代議員を変更された場合は、代議員会の開催通知を新代議員に改めて送付いたします。
２０２５年５月１２日（月）必着[image: ]

	記入者
	所属名：
	役職：
	氏名：

	【支部用】

	◆「支部長代議員」◆　　　※支部長に変更があった場合のみ提出

	１．支部名

	２．支部長名
	（変更前）　　　　　　　　　　　 様
	→
	（変更後）                           様

	【学部学科同窓会用】

	◆「学部学科別代議員」◆　※名称変更もしくは代議員に変更があった場合のみ提出

	１．学部学科同窓会の名称変更　　（　変更あり　・　変更なし　）

	（変更前）
	→
	（変更後）

	２．代議員の変更　（　変更あり　・　変更なし　）　※変更ありの場合は下項３もご記入ください

	（新代議員氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	（卒業年度）　　　　　　　年度
	（学科・専攻・課程名）

	３．代議員連絡先の変更　（　変更あり　・　変更なし　）

	（〒）
	（住所）

	（電話番号）

	(参考)同窓会会則　第１４条　本会に次の代議員を置く。
　　　　　　　　　　　(２)　会長が承認した各学科同窓会から選出された者各１名に基づき、代議員は会長に限りません。

東海大学同窓会事務局　Eメール：koyukai@tokai.ac.jp　　　回答フォーム
以　上
image1.png

image10.png